



Type hus:

Stall

Opprinneleg frå: G.Br.F.nr:

Sunde 141/1

Byggeår/-periode:

Nåverande plassering: G.Br.F.nr:

Jutulheimen

Restaureringar/ombyggingar:

Oppattsett i Jutulheimen i 1977/78. Trevet teke i bruk til utstillingar i 1984.

Omtaler/gamle bilete av bygnaden:

Styremøte 9.des 1975: "Syver Berge skal selja den gamle stallen på Sunde, og da han mena at Historielaget har forkjøpsrett åt stallen, da laget kjøpte Sundstugu, byr han nå fram stallen åt Historielaget fyrst."

Styremøte 18.mars 1976: "... og byggmester Harald Lauvstad har kommet med et foreløpig kostnadsoverslag på riving, flytting og oppsetting av huset...."

Årsmelding 1976: "Styret fekk kjøpt den gamle stallen frå Sonde, og timbere er kome åt Jutulheimen, men vinteren kom på oss for tidleg slik at tofte ikkje vart istann".

Styremøte 28.juli 1977: "Oppsetting av stallen fra Sunde. Det ble drøftet hvordan arbeidet skal legges an, hva slags materialer som skal anskaffes og hvem som skal stå for de forskjellige arbeidsoppdrag".

Årsmelding 1977: "Arbeidet med tufta til stallen frå Sunde kom seint i gang, men Harald Lauvstad la uppatt bolongen..." Vidare i årsmeldinga les vi at Fylkesrådmannen "har bede um å få oppgaver over framtidsplanene for museene". Historielaget nevner her "fullføring av stallen med toalettrum i ein del av 1.høgd og utstillingsrom i 2.høgd".

Sjå og årsmelding for 1978.

Styremøte 18.aug 1978: " Vidare framføring tå arbeidet med stallen: Vedtak: Formannen tingar trematerialer i Randsverk og prøver få ein byggmester til å kalkulere og koma med råd um vidare arbeid".

Styremøte 25.aug 1978: "Den vidare bygningsmessige utføring tå stallen. Dette vart nå vedti slik at fyrste etg. skal berre setjast i stand for opplagshus + ytre delen til toalett som da blir å fullisolere. Andre høgda blir isolert og kledd med 3. sort vekslepanel..."

Årsmelding 1980: " Det er gjort takrennor som er impregnert og pålagt kåparplåte til 2 stabbur og stall".

Om kloakkanlegget: Sjå i protokollane frå 1978, -79, -80, 81,

